
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(перша сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 26 листопада 2020 року                        м.Надвірна 

№ 2-1/2020 

 

Про визнання повноважень та реєстрацію 34 

депутатів Надвірнянської міської ради  

 

 

Заслухавши інформацію Надвірнянської міської територіальної виборчої комісії про 

підсумки перших місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, визнання повноважень і 

реєстрацію депутатів Надвірнянської міської ради, відповідно ст.4, ст.9 Закону України 

"Про статус депутатів місцевих рад", ст.85 Закону України "Про місцеві вибори", ст.8 

Закону України "Про добровільне об’єднання територіальних громад", ст.46 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні",  міська рада  

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Взяти до уваги інформацію Надвірнянської міської територіальної виборчої комісії про 

підсумки перших місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, визнання повноважень і 

реєстрацію тридцяти чотирьох депутатів Надвірнянської міської ради (постанови 

виборчої комісії,  Додаток 1). 

2. Перелік депутатів Надвірнянської міської ради, обраних на перших місцевих виборах 

25 жовтня 2020 року (Додаток 2) довести до відома населення через засоби масової 

інформації. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович  З.М. 


